Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INFORMA A  REALIZAÇÃO DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  PARA  DISCUSSÃO DO PLO  Nº
244/2021 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETIVAR REPASSE DE RECURSOS
FINANCEIROS  DO  TESOURO  MUNICIPAL  AO  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E
ESGOTO –  SAAE,  AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR  CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR  AO  ORÇAMENTO  VIGENTE  DO SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E
ESGOTO – SAAE, APROVADOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 5.132, DE 16 DE DEZEMBRO
DE 2020,  DESTINADO A SUPRIR  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  INSUFICIENTE,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Conforme decidido a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará
Audiência Pública para discussão do PLO nº 244/2021 – Autoriza o Poder Executivo
a  efetivar  repasse  de  recursos  financeiros  do  tesouro  municipal  ao  Serviço
Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, autoriza o Poder Executivo a abrir  crédito
adicional  suplementar  ao  orçamento  vigente  do  Serviço  Autônomo  de  Água  e
Esgoto – SAAE, aprovados pela Lei Municipal nº 5.132, de 16 de dezembro de 2020,
destinado a suprir dotação orçamentária insuficiente, e dá outras providências, será
realizada na data de 30 de dezembro do corrente ano,  às 18 h, no Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários,  quanto à
divulgação da Audiência a ser realizada.

Respeitosamente,

Alliny Sartori Presidente
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

À sua Excelência Daniela Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga – SP.

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 182/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

82
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
04

4/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
12

/2
02

1
17

:0
4:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

5D
7-

82
C

9-
4F

D
0-

1D
35

.

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

82
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
04

4/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
12

/2
02

1
17

:0
4:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

5D
7-

82
C

9-
4F

D
0-

1D
35

.

Pag. 2/2